
Na temelju članka 18. stavka 1. točka 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 

(„Narodne novine“ br. 52/19 i 42/20), članka 36. Statuta Turističke zajednice mjesta Igrane („Službeni glasnik“ 

Općine Podgora, br. 8/20) a u skladu s Pravilnikom o posebnim uvjetima koje moraju ispunjavati zaposleni u 

turističkim zajednicama („Narodne novine“ br. 13/22)  Turističko vijeće Turističke zajednice mjesta Igrane na 5. 

redovnoj sjednici održanoj 10. prosinca 2022. godine, donosi  

 

O D L U K U 
 

o donošenju izmjena Pravilnika o djelokrugu, organizaciji, sistematizaciji radnih mjesta 

i unutarnjem ustrojstvu u Turističkoj zajednici mjesta Igrane 
 

I. 

Donose se izmjene Pravilnika o djelokrugu, organizaciji, sistematizaciji radnih mjesta 

i unutarnjem ustrojstvu u Turističkoj zajednici mjesta Igrane 

 

II. 

Mijenja se Članak 20. i glasi „Osnovica za izračun mjesečne osnovne plaće je jednaka je umnošku obračunske 

osnovice plaće i koeficijenta složenosti za određeno radno mjesto. Obračunska osnovica plaće radnika u 

Zajednici određena je u fiksnom iznosu od 700,00 eura (5.274,15 kuna) bruto“. 

 

III. 

Mijenja se Članak 23. i glasi „Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaju važiti odredbe Pravilnika o djelokrugu, 

organizaciji, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu u Turističkoj zajednici mjesta Igrane koji je donesen 19. ožujka 

2022. godine“. 

 

IV. 

Mijenja se PRILOG I – OPIS POSLOVA u dijelu (A) ZAJEDNICA – TURISTIČKI URED 1. Direktor/direktorica 

Turističke zajednice i glasi „Koeficijent složenosti radnog mjesta: 1,80“. 

 

V. 

Ostali članci i dijelovi Pravilnika o djelokrugu, organizaciji, sistematizaciji radnih mjesta 

i unutarnjem ustrojstvu u Turističkoj zajednici mjesta Igrane ostaju nepromijenjeni. 
 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj Internet stranici Tzm Igrane 

www.igrane.org 

 

 

 

Broj: 58-7/2022 

U Igranu, 10. prosinca 2022. 

 

 

PREDSJEDNIK TZM IGRANE  

 

 

Mario Morović 


